
العدد )1084( الاحد )11( تشرين الثاني 122007
NO. (1084) Sun.(11) November

اعلانات

تعلن الشـركة العامة لـلصناعات القطنـية عن حاجتها
لشراء:

)مـاكنـة تـثقب وتغلـيف لصقـة الظهـر ومـاكنـة انتـاج
وتغليف الهاندي بلاست(

فعلى الـراغبين بالمشاركـة مراجعة مقر الـشركة الكائن
في الكـاظميـة قرب سـاحة عـدن لغرض الحصـول على
نسخة من المناقصة والمواصفات الفنية لقاء مبلغ قدره
)25000( دينــار غيـر قـابلـة للـرد في مـوعــد أقصـاه

الساعة الثانية عشرة ظهراً من يوم الغلق.
المدير العام
رئيس مجلس الادارة

تعلن شركة تـوزيع المنتجات النفطية عن مناقصة
سحب المياه الـثقيلة لمـوقعها الكـائن في الدورة وفق
الـشــروط الـتي يمـكن الحـصــول علـيهــا في مقــر
الشركة الكائن في الدورة لقاء مبلغ قدره )25000(
خمـسة وعشـرون الف دينار غيـر قابل للـرد فعلى
ذوي الخبــرة والاختـصــاص ممـن تتــوفــر فيـهم
الشـروط تقديم عطاءاتهم بـظرف مغلق في موعد
اقصـاه يـوم الاحـد المـوافـق 2007/12/2 السـاعـة
الثانية عـشرة ظهرا.. وعلى المـتعهدين الحضور في
مـوعـد غلق الـصنـدوق ويتحـمل من تـرسـو عليه

المناقصة اجور النشر والاعلان.
مع التقدير

شركة توزيع المنتجات النفطية

تصحيح موعد مناقصة الاعمال الميكانيكية والكهربائية والمدنية لمشروع سايلو ابي غرق بحيث يكون
كالتالي: )تاريخ غلق المناقصة 2007/11/29 بدلاً من 2007/12/18 وموعد اجتماع المناقصين مع القسم

الهندسي 2007/11/22 بدلاً من 2007/12/11(.
المدير العام
رئيس مجلس الادارة

فقدت منـي الهوية الصـادرة من كلية طب الاسنـان / الجامعة المسـتنصرية
المـرحلـة الـرابعـة بـاسم )زهــراء علاء مجيـد( يـرجـى ممـن يعثــر عليهـا

تسليمها إلى جهة الاصدار. وشكراً

تعلن الشركة العامة لتجارة الحبوب عن مناقصة تجهيز خدمة انترنت.
فعلى الراغبين بالاشتراك في المناقصة مراجعة القسم القانوني في الشركة
العامـة لتجـارة الحبوب الـكائن في بـاب المعظم مـدخل الشيـخ عمر لـشراء
الـشروط والمـواصفـات مقـابل دفع مبلغ )10000( عـشرة آلاف ديـنار غـير
قــابل للــرد ويقــدم العـطـاء في ظــرف مغلـق ومختــوم ومثـبت علـيه اسم
المناقصة ويتم وضعه في صندوق العطاءات في موعد اقصاه الساعة الثانية
عـشرة ظهراً يـوم الاحد المصـادف 2007/11/25 مشفوعـة بتأمينـات اولية
بموجب صك مصدق لـدى احد المصارف في بغـداد أو بكفالة مصـرفية لأمر
الـشـركـة وبـاسـم المنـاقـص حصــراً بمبلغ قــدره )250000( فقط مـائتـان

وخمسون الف دينار على ان يرفق مع العطاء المستمسكات التالية:
التأمينات المطلوبة / صـورة هوية الاحوال المدنية / الـبطاقة التموينية أو
بطـاقة الـسكن / كتـاب الهيئـة العامـة للضـرائب / هـوية غـرفة الـتجارة
للتجار نـافذة وشهادة تأسيـس الشركة بالـنسبة للشركـات وسوف يستبعد
أي عطاء غيـر مستوفٍ للشروط اعلاه وان الشركـة غير ملزمة بقبول أوطأ
العطــاءات ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنــاقصـة أجـور نـشـر الاعلان واي

مصاريف أخرى.
ع / المدير العام

تعلن مـديريـة زراعة محـافظـة كربـلاء المقدسـة عن منـاقصـة تجهيـزها بـالاجهزة والمـواد والمسـتلزمـات المختـبريـة والمواد
الكيمياوية فعلى الافراد والشركات والمكاتب المتخصـصة مراجعة الشعبة القانونية للحصول على وثائق المناقصة مقابل مبلغ
قدره 25000 خمـسة وعشـرون الف دينار غيـر قابل للـرد مستـصحبين معهم المـستمسـكات المطلـوبة ووفقـاً للشروط المـبينة
لاحقاً وان آخـر موعد لقبـول العطاءات بعد مـرور خمسة عشـر يوماً من تـاريخ نشره في الجريـدة الرسمية وفي حـالة موافقة

ذلك اليوم عطلة رسمية ففي اليوم الذي يليه وذلك في الساعة الثانية عشرة ظهراً.
المستمسكات المطلوبة:

1- كشف بسعر المواد التجهيز فيه كمجموع كلي رقماً وكتابة بخط واضح ويذيل بتوقيع مقدم العطاء.
2- هوية صادرة من غرفة تجارة )مصورة(.

3- كتـاب يؤيد براءة الـذمة من الهيأة العـامة للضرائب علـى ان يكون من قسم الـشركات بالنـسبة للشركـات تاريخ صدور عام
2007 )مصور(

4- صك مـصدق أو خطـاب ضمان صـادر من مصـرف حكومـي بنسبـة 4% كتأمـينات اوليـة للاشتراك معـنون لحسـاب مديـرية
زراعـة كربلاء المقـدسة وان يكـون باسـم مقدم العطـاء حصراً عـلى ان يكمل الـتأمينـات وبالنـسبة الـتي تطلبهـا الدائـرة عند

الإحالة وتؤخذ كأمانات في صندوق الدائرة.
5- وصل القبض الخاص بشراء وثائق المناقصة )اصلي + مصور(.

الشروط:
1-ان يكون المشارك من ذوي الخبرة والاختصاص في التجهيز للمادة المطلوبة.

2-يثبت منشأ البضاعة في اصل العطاء.
3-ان تكون المواد جديدة وغير مستعملة.

4-ان يكون التجهيز بموجب المواصفات المطلوبة في وثائق المناقصة حصراً ووفقاً للفقرات المذكورة فيه.
5-عدم قبول أي عطاء يرد الينا بعد تاريخ الغلق.

6-تكون الاسعار نهائية.
7-ترفض العطاءات المبنية على تخفيض الاسعار أو أي اشارة إلى التفاوض.

8-تكون مدة نفاذ العطاءات 30 ثلاثين يوماً تبدأ من تاريخ الغلق.
9-الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

10-ان يتضمن العطاء مدة ضمان للمواد.
11-ان يتحمل المناقص اجور النقل والشحن والتفريغ.

12-يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان والدلالية.
آمال الدين مجيد الهر
مدير الزراعة

تـعلن وزارة الخــارجيــة عن وجــود منــاقصـة سـريـة
لتجهيز )كراسي وفـرش الارضية بالكاربت ومنظومة

ترجمة فورية لقاعة المحاضرات( في مركز الوزارة.
فعلـى الـشـركـات المـسجلـة والمجهـزيـن ممن لــديهم
الرغبة بـالمشاركة في المنـاقصة مراجعـة مبنى الوزارة
الـــواقع في كـــرادة مـــريم لغـــرض تــسلـم الجـــداول
والمـواصفـات الخـاصـة بـالمنــاقصـة لقــاء مبلغ قـدره
)50000( خمسـون الف دينار غير قـابل للرد على ان
يتم تقـديم العطاء داخل ظرف مغلق ومختوم موضح
عليه رقم المنـاقصة وبشكل واضح، عـلى ان يكون اخر
موعـد لتقديم العطـاءات الساعـة الثانيـة عشرة من
يـوم الاثنـين المصـادف  26  / 11 /2007 ويتحـمل من
تـرسـو علـيه المنـاقصـة اجــور نشـر الاعـلان، ويهمل

العطاء غير المستوفي لشروط المناقصة.

تعلن وزارة الـدولة )الاستـاذ حسن الـساري( عن اعلان منـاقصة تـأهيل الطـريق المؤدي
الى مـشروع مـزار ونصـب الشهـيد في الجـزيرة. وتـدعو شـركات المقـاولات والمكـاتب ذات
الاختصاص لحـد الدرجة السـادسة لتقديم عطـاءاتها وفقا للشـروط والمواصفات التي
يمكـن الحصــول عليهــا من القـسـم التجـاري لامـانـة مجلـس الـوزراء لقــاء مبلغ قـدره
)150.000( مـائـة وخـمسـون الف دينـار لا غيـرهـا غيـر قـابلـة للـرد فعلـى الــراغبين
بـالمشـاركة تقـديم عطـاءاتهم بظـرف مغلق يحـتوى علـى ثلاثة ظـروف )فنـي، سعري،
المستمسكـات( يكتب عليه اسم ورقم المنـاقصة ومختوم بـختم الشركة صـاحبة العطاء
مع وصل المناقصـة مع تقديم التأمينات الاولية المقطـوعة البالغة )3%( من مبلغ العطاء
على شكل خطاب ضمان او صك مصدق صادر من مصرف عراقي معتمد ونافذ لمدة )90(
يوماً من تاريخ غلق المـناقصة. علما ان الـوزارة غير ملزمة بقبـول اوطأ العطاءات ويهمل
اي عـطاء غـير مـستـوفٍ للـشروط والمـواصفـات المعلـنة واخـر موعـد لتـسلم العـطاءات

الساعة الثانية عشرة ظهراً ليوم الاحد الموافق 2007/11/25 
E/mshs-office@yahoo.com 
اللجنة العليا المشرفة على المشروع

ـــــــــــــــــــــلان إعلان منــاقصـة سحـب الميــاه الثـقيلـةـاع
المناقصة المرقمة )30/ص ق ط - 2007/1(

تاريخ الغلق )2007/11/25(
)تعلن للمرة الثانية(

الـشركـة العـامـة للـصنـاعـات الـقطـنيـة

وزارة الزراعة
مديرية زراعة محافظة كربلاء المقدسة

اعـلان مـــنـــــــاقــــصـــــــة رقـــم )3(الشعبة القانونية
تجهيز مواد مختبرية

الشركة العامة لتجارة الحبوب 
القسم القانوني

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــادة اعــــــلان اع
رقم المناقصة 2007/141

ـ

اعــــــلان مــــنــــــــــاقـــــصــــــــــة رقــــم )1/ج/2007(

ـــــــــــــــــــــــــــدان شركـــــــة مـــــــا بـــين الـــنـهـــــــريـــن الـعـــــــامـــــــة لـلـــبـــــــذورـفـــق
تصحيح موعد


